长江养老英大信托型养老金产品投资经理变更公告

１．公告基本信息
	产品名称
	长江养老英大信托型养老金产品

	产品登记号
	登记号: 99PF20130001

	产品管理人名称
	长江养老保险股份有限公司

	公告依据
	《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发[2013]24号）

	变更类型
	变更投资经理

	变更后投资经理
	梁莹

2．变更后投资经理信息
	姓名
	梁莹
	年龄
	33岁

	职位
	投资管理部（二部）
固收投资经理
	从业年限
	10年

	专业及学历
	管理学学士

	投资风格及理念
	安全、稳健、进取

	工作经历
	2012年—至今  长江养老保险股份有限公司  先后从事交易部交易管理工作和投资经理助理，现任投资管理二部固定收益投资经理。
2006-2012年   任宝钢集团财务有限公司交易员、研究员，从事股票及债券交易、研究。

	历史投资业绩
	  2015年至今管理的长江货币型养老金产品大幅度超越同期行业平均水平，市场排名前三分之一。
  2014年管理的固定收益类企业年金组合，平均收益率超9%，在同期可比较的组合中收益率排名中上游，风险波动控制能力突出。

 特此公告
                                                                    长江养老保险股份有限公司
                                     二○一六年七月